



Bohème Europe DK ApS

Hjortshøjvej 100 A, 8250 Egå

CVR-nr. 33 39 20 87

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Thomas Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bohème Europe DK ApS Hjortshøjvej 100 A 8250 Egå
	Telefon: 87613801
	Telefax: 87613901
	Hjemmeside: www.boheme.com
	E-mail: denmark@boheme.dk
	CVR-nr.: 33 39 20 87
	Stiftet: 5. januar 2011
	Hjemsted: Aarhus kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Skovhus Poulsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Boheme Europe AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af engroshandel med modetøj og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782.408 kr. mod 2.483.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.686 kr. mod 302.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes en aktivitet og et resultat på et højere niveau end det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.782.408	2.483.264
1 Personaleomkostninger	-1.816.149	-1.971.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.404	-110.041
Driftsresultat	-110.145	401.883
Andre finansielle indtægter	6.795	28.888
Øvrige finansielle omkostninger	-44.749	-41.782
Resultat før skat	-148.099	388.989
Skat af årets resultat	31.413	-86.095
Årets resultat	-116.686	302.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	302.894
Disponeret fra overført resultat	-116.686	0
Disponeret i alt	-116.686	302.894

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.225	114.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.225</u>	<u>114.629</u>
Deposita	50.250	50.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.250</u>	<u>50.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.475</u>	<u>164.879</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	283.184	314.515
Varebeholdninger i alt	<u>283.184</u>	<u>314.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.376.753	1.926.860
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	31.999
Andre tilgodehavender	0	350
Periodeafgrænsningsposter	510.492	920.848
Tilgodehavender i alt	<u>1.921.245</u>	<u>2.880.057</u>
Likvide beholdninger	1.164.073	868.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.368.502</u>	<u>4.062.761</u>
Aktiver i alt	<u>3.456.977</u>	<u>4.227.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.805.937	1.922.623
Egenkapital i alt	<u>1.885.937</u>	<u>2.002.623</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.561	126.974
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.561</u>	<u>126.974</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	758.529	516.179
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	330.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.780	884.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.771	1.372
Anden gæld	284.399	365.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.475.479	2.098.043
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.479</u>	<u>2.098.043</u>
Passiver i alt	<u>3.456.977</u>	<u>4.227.640</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.663.498	1.716.908
Pensioner	80.361	112.809
Andre omkostninger til social sikring	26.577	28.781
Personaleomkostninger i øvrigt	45.713	112.842
	<u>1.816.149</u>	<u>1.971.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	492.037	492.037
Kostpris 31. december 2017	<u>492.037</u>	<u>492.037</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-377.408	-267.367
Årets afskrivninger	-76.404	-110.041
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-453.812</u>	<u>-377.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>38.225</u>	<u>114.629</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.922.623	1.619.729
Årets overførte overskud eller underskud	-116.686	302.894
	<u>1.805.937</u>	<u>1.922.623</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet, som er ejer af Bohème Europe AS (norsk modervirksomhed), har tiltrådt en koncerntaftale i Nordea og har således kationeret overfor øvrige koncernselskabers engagement i Nordea. Koncernen består af norsk modervirksomhed.

Herudover er ingen af selskabets aktiver pantsat eller stillet til sikkerhed ligesom selskabet ikke har stillet sikkerhed overfor tredjemand.